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Hvis du har glemt din adgangskode til Conventus: 

Gå på www.givegu.dk og klik på Medlemslogin i venstre menu.  

 

 

 

Hvis du har glemt adgangskoden, trykker du på ’Glemt adgangskode’ og får vist dette billede: 

 

Du skriver e-mail eller mobil, som du er tilmeldt på. Du vil i løbet af kort tid modtage en mail/SMS  med en ny 
adgangskode. 
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I Conventus har du mulighed for at ændre dine oplysninger og du kan se, 
hvilke hold, du er tilmeldt. 

Du skal i alle tilfælde først på systemet på denne måde: 

Log på www.givegu.dk ind under medlemslogin, med f.eks. din mailadresse og den tilsendte adgangskode 

Hvis der er mere end én profil på den pågældende mailadresse, får du mulighed for at 

vælge, hvilken bruger, du ønsker at benytte 

Du får nu dette billede frem, hvor du kan benytte menupunkterne til venstre 

 

 

 

Ændre adgangskode: 

Du trykker på 'Ændre adgangskode' i menuen til venstre 

Du får vist dette billede. Du skriver nu en ny adgangskode. Når fingeren peger opad, er din 

adgangskode ok. Du slutter med at trykke på Gem. 

 

Når du er færdig med at arbejde i systemet, skal du huske at logge ud – øverste højre hjørne. 
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Ændre stamoplysninger om et medlem eller hvis et medlem er tilmeldt et 
hold, hvor det skulle være en anden i husstanden i stedet for: 

Du trykker på 'Min profil' i menuen til venstre 

 

Du får vist dette billede. Hvis du har ændringer, overskriver du dem og trykker på Gem. 

 

Når du er færdig med at arbejde i systemet, skal du huske at logge ud – øverste højre hjørne. 

 

Hvis et medlem er tilmeldt mere end et hold eller tilmeldt under forældres 
navn, men hvor det skulle være forskellige personer: 

Du skriver en mail til Michael Hansen (webmaster@givegu.dk) om dette med oplysninger om 

tilmeldingen (navn, dato mv.). Han tilbagefører den pågældende Dankortbetaling. Herefter tilmelder du 
medlemmet på ny - denne gang med korrekt navn og fødselsdato og der kommer en ny betaling. 
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Se hvilke hold, et medlem er tilmeldt: 

Du trykker på 'Mine hold' i menuen til venstre 

Du får vist dette billede. 

 

 

Når du er færdig med at arbejde i systemet, skal du huske at logge ud – øverste højre hjørne.�
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